SENADO FEDERAL

GABINETE DA SENADORA PROFESSORA DORINHA SEABRA

Senado Federal – Anexo I – 26º Pavimento – CEP 70165-900 – Brasília-DF
sen.professoradorinhaseabra@senado.leg.br

(61) 3303-5990

OFÍCIO N.º 463/2023-GSPDORIN                                                Brasília-DF, 08 de
agosto de 2023.

A Sua Excelência a Senhora
Senadora Daniella Ribeiro
Presidente da Comissão Mista de Planos, Orçamentos Públicos e Fiscalização - CMO
Brasília-DF

Assunto: Designação de Relatoria – PLN 24/2023

 Senhora Presidente,

1. Com o prazer de cumprimentá-la cordialmente, solicito a Vossa
Excelência a relatoria do PLN 24/2023 que abre ao Orçamento Fiscal da União, em
favor do Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional, crédito especial no
valor de R$ 602.145.545,00, para os fins que especifica.

2.  Contando com o apoio de Vossa Excelência, desde já agradeço.

Atenciosamente,

Professora Dorinha Seabra Rezende
Senadora da República

UNIÃO BRASIL/TO

S
F

/
2

3
7

9
1

.
2

6
9

8
9

-
8

6

Assinado eletronicamente, por Sen. Professora Dorinha Seabra

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/5145834467